様式第４号（第10条関係）

氏名（名称・住所・所在地）変更届出書

                                              　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　倉　敷　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

[bookmark: _GoBack]              　　　　　　　　　　　　　氏名

　氏名（名称，住所，所在地）を変更したので，岡山県環境への負荷の低減に関する条例（平成13年岡山県条例第76号）第12条（第27条第１項，第38条第１項，第52条，第63条第１項）の規定により，次のとおり届け出ます。
	変更の
内容
	変更前

	※整理番号

	変更後

	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	変更年月日
	　　　　年　　月　　日
	※施設番号

	変更の理由

	※参考事項

備考　※印の欄には，記載しないこと。